

# **ALLEGRO HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2013**

---

**Henrik Kraft Scharling**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | ALLEGRO HOLDING ApS<br>Bøgesvinget 40<br>2740 Skovlunde                              |
|                        | CVR-nr: 31885345   |
|                        | Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S<br>Kgs. Nytorv 30<br>1050 København K                                    |
| <b>Revisor</b>         | HOLDT REVISION ApS, STATS AUTORISERET REVISOR<br>Søren Frichs Vej 38K<br>8230 Åbyhøj |
|                        | CVR-nr: 10086469   |

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Ledelsen anser resultatet for 2012 for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

|   | Note | 2012              | 2011              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Andre eksterne omkostninger .....                           |      | -15               | -2.290            |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | -3.117.696        | -2.926.000        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                 |      | <b>-3.117.711</b> | <b>-2.926.000</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>               |      | <b>-3.117.711</b> | <b>-2.926.000</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                           |      | 54.209            | 43.524            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                       |      | -1.958            | -40.533           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                     |      | <b>-3.065.460</b> | <b>-2.925.299</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-3.065.460</b> | <b>-2.925.299</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | 0                 | -737              |
| <b>Årets resultat .....</b>                                 |      | <b>-3.065.460</b> | <b>-2.926.036</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....       |      | 96.600            | 96.600            |
| Øvrige reserver .....                                       |      | -3.790.752        | -5.475.228        |
| Overført resultat .....                                     |      | 628.692           | 2.452.592         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-3.065.460</b> | <b>-2.926.036</b> |

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

|  | Note     | 2012<br>kr.       | 2011<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....   |          | 12.806.016        | 16.569.600        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>1</b> | <b>12.806.016</b> | <b>16.569.600</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |          | <b>12.806.016</b> | <b>16.569.600</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |          | 707.489           | 773.054           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |          | <b>707.489</b>    | <b>773.054</b>    |
| Likvide beholdninger .....                       |          | 22.303            | 1.102             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |          | <b>729.792</b>    | <b>774.156</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                       |          | <b>13.535.808</b> | <b>17.343.756</b> |

# Balance 31. december 2012

## Passiver

|   | Note     | 2012<br>kr.       | 2011<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |          | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....    |          | 12.681.016        | 14.665.064        |
| Overført resultat .....   |          | 628.692           | 2.452.592         |
| Forslag til udbytte .....   |          | 96.600            | 96.600            |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....                                      | <b>2</b> | <b>13.531.308</b> | <b>17.339.256</b> |
| Anden gæld .....  |          | 4.500             | 4.500             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....                  |          | <b>4.500</b>      | <b>4.500</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....                               |          | <b>4.500</b>      | <b>4.500</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b> .....   |          | <b>13.535.808</b> | <b>17.343.756</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 885.581   |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>885.581</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 15.684.019  |
| Andel i årets resultat jf. note     | -3.117.696  |
| Årets værdiregulering               | -645.888  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>11.920.435</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>12.806.016</b>   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Modulex A/S, Billund              | 38,4%            | 33.349.000         | -8.119.000                |

## 2. Egenkapital i alt

|  | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte</b> | <b>Ialt</b>       |
|--|----------------------------|---|--------------------------|--------------------------|-------------------|
|  | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>        |
| Saldo primo  | 125.000                    | 14.665.064  | 2.452.592                | 96.600                   | 17.339.256        |
| Primo korrektion til nettoopskrivning efter indre værdis metto |                            | -1.338.160  | 1.338.160                |                          | 0                 |
| Udloddet ordinært udbytte                                      |                            |   |                          | -96.600                  | -96.600           |
| Overført til resultatdisponering                               |                            |   | -3.790.752               |                          | -4.436.640        |
| Årets resultat   |                            |   | 628.692                  |                          | 628.692           |
| Årets værdiregulering  |                            | -645.888  |                          |                          |                   |
| Forslag til udbytte  |                            |   |                          | 96.600                   | 96.600            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                                      | <b>125.000</b>             | <b>12.681.016</b>   | <b>628.692</b>           | <b>96.600</b>            | <b>13.531.308</b> |

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.